
21132                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 26 del 28-3-2024

COMUNE DI MODUGNO
Estratto decreto 14 marzo 2024, n. 5
Determinazione indennità provvisoria di espropriazione e decreto di esproprio.

COMUNE DI MODUGNO
Lavori Pubblici-Politiche Comunitarie

Procedimento di espropriazione per pubblica utilità finalizzato alla realizzazione del “miglioramento delle 
viabilità di accesso alla nuova fermata RFI”.

Determinazione dell’indennità provvisoria di espropriazione e Decreto di esproprio ai sensi del combinato 
disposto di cui all’art. 22 del DPR 327/01 s.m.i. e all’art. 15 della L.R. 3/05 s.m.i.

Il sottoscritto Ing. Nicola BONASIA, in qualità di Sindaco del Comune di Modugno, Autorità espropriante e 
beneficiaria dell’esproprio,

PREMESSO

1.	 che le opere dell’intervento in oggetto interessano il territorio del Comune di Modugno e saranno 
localizzate in parte su suoli in proprietà privata, motivo per cui si è reso necessario procedere con 
l’acquisizione dei detti suoli tramite procedimento di espropriazione per Pubblica Utilità;

2.	 che la conformità urbanistica dell’opera, l’apposizione del vincolo urbanistico preordinato all’esproprio, 
nonché la dichiarazione di pubblica utilità dell’opera, sono condizioni per poter espropriare le aree 
necessarie alla realizzazione dell’opera in argomento, ai sensi dell’articolo 8 del DPR 327/2001 (TUEs: 
Testo Unico Espropri);

3.	 che il Comune di Modugno, con Delibera di Consiglio Comunale n. 54 del 28/11/2023, ha confermato 
le Deliberazioni del Consiglio Comunale n. 37 del 27.06.2022 e n. 71 del 27.10.2022 con le quali è stato 
approvato il PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO DELLE VIABILITÀ DI 
ACCESSO ALLA NUOVA FERMATA RFI, ai sensi dell’art. 12 comma 3 della L.R. 3/05 s.m.i. e, di conseguenza:

•	 ha apposto il vincolo preordinato all’espropriazione;
•	 ha determinato variante urbanistica e, pertanto, ha reso l’opera conforme alle previsioni 

urbanistiche;
•	 ha reso efficace la dichiarazione di Pubblica Utilità delle opere;

4.	 che si è provveduto ad effettuare, tramite racc. a/r, la comunicazione prevista nei confronti del proprietario 
dall’art. 17 comma 2 del D.P.R. 327/01, ovvero, in caso di irreperibilità o di assenza risultante dai registri 
catastali o di impossibilitata individuazione dell’effettivo proprietario, si è provveduto ai sensi dell’art. 14 
della L.R. 3/05;

5.	 che, a seguito della suddetta comunicazione ex art 17 del DPR 327/01, non sono giunte osservazioni in 
merito al quantum indennitario;

6.	 che è necessario procedere con l’emanazione e l’esecuzione del decreto di esproprio, in base alla 
determinazione urgente dell’indennità, senza particolari indagini e formalità, ai sensi dell’art. 22 del DPR 
327/01, poiché è necessario:
	rendicontare le somme del finanziamento pubblico utilizzate, pena la revoca del finanziamento 

stesso;
	poter rispettare i termini contrattuali di consegna delle aree con l’appaltatore;
	migliorare le condizioni di sicurezza della rete stradale, decongestionando il traffico, ormai al 

collasso nei periodi di punta;
	favorire l’utilizzo della nuova fermata ferroviaria e ridurre l’inquinamento atmosferico e acustico 

nel territorio;



                                                                                                                                21133Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 26 del 28-3-2024                                                                                    

7.	 che l’avvio dei lavori riveste, pertanto, carattere di particolare urgenza tale da non consentire, in relazione 
alla particolare natura delle opere, l’applicazione delle disposizioni di cui ai commi 1 e 2 dell’art. 20 del 
D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327, così come previsto dal combinato disposto di cui agli art.li 22 del D.P.R. 
327/01 e 15 della L.R. 3/05;

8.	 che l’indennità è stata valutata secondo quanto previsto dalla normativa vigente;

VISTO l’elenco dei proprietari e dei beni da espropriare allegato al progetto definitivo, ed opportunamente 
integrato per tener conto delle modifiche catastali nel frattempo intervenute e/o segnalate dalle ditte catastali 
medesime;

DECRETA

1.	 Le premesse e gli allegati del presente provvedimento costituiscono parte integrante e sostanziale dello 
stesso.

2.	 L’indennità in via provvisoria è determinata, così come indicata nell’allegato al presente provvedimento.
3.	 È disposto, in favore del Comune di Modugno (Codice Fiscale 80017070725 ), il passaggio del diritto 

di proprietà degli immobili siti nel Comune di Modugno, così come indicati nell’allegato al presente 
provvedimento, a condizione che il presente Decreto sia notificato nelle forme degli atti processuali 
civili ed eseguito, entro il termine perentorio di due anni, ai sensi del comma 1 dell’art. 24 del DPR 
327/01.

4.	 L’esecuzione del presente Decreto, mediante immissione in possesso, è prevista per i giorni 2 e 3 aprile 
2024.

5.	 Di notificare il presente provvedimento ai proprietari risultanti dalle visure catastali, nelle forme degli atti 
processuali civili.

6.	 Di comunicare ai destinatari del presente Decreto, i nominativi degli incaricati alla sua esecuzione, 
mediante immissione in possesso.

7.	 Il presente provvedimento verrà trascritto senza indugio presso l’ufficio dei registri immobiliari.
8.	 Le operazioni di trascrizione e di voltura nel catasto e nei libri censuari dovranno essere svolte anch’esse 

senza indugio.
9.	 Un estratto del presente atto verrà trasmesso, entro cinque giorni dalla data di emanazione dello stesso, 

per la pubblicazione sul BURP.
10.	 Per effetto del presente decreto, tutti i diritti relativi agli immobili espropriati, potranno essere fatti valere 

esclusivamente sull’indennità.
11.	 Il pagamento dell’indennità di esproprio, urgentemente determinata ai sensi dell’art. 22 del DPR 327/01, 

ove condivisa, è subordinato all’acquisizione d’inesistenza di diritti di terzi sul bene espropriato 
attestata dal proprietario, nonché, ai sensi del comma 3 dell’art. 22 del DPR 327/01, alla ricezione della 
documentazione comprovante la piena e libera proprietà del bene.

12.	 La determinazione dell’indennità provvisoria, come sopra indicata, qualora non venga condivisa, verrà 
sostituita, senza tener conto dell’indennità provvisoria determinata con il presente atto, dall’indennità 
amministrativa di secondo grado, a cura di un organo terzo (Commissione Provinciale Espropri o Collegio 
ex art 21 del DPR 327/01, quest’ultimo solo su richiesta dell’espropriato), fatta salva la possibilità di 
rideterminazione dell’indennità provvisoria, sulla base degli stati di consistenza successivamente 
all’immissione in possesso e qualora le eventuali osservazioni e richieste pervenute siano ritenute 
accoglibili.

13.	 Il proprietario, ai sensi dell’art. 32 comma 3 del D.P.R. 327/01, può asportare, a sue spese, i materiali e 
tutto ciò che può essere tolto dal suolo senza pregiudizio dell’opera da realizzare.

Ai sensi dell’articolo 3, comma 4, della legge n. 241 del 1990, si rende noto che, avverso il presente 
provvedimento, può essere presentato ricorso, da parte di chiunque vi abbia interesse, davanti al Tribunale 
Amministrativo Regionale, entro 60 giorni, ovvero in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
entro 120 giorni dalla notifica/conoscenza dello stesso.



21134                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 26 del 28-3-2024

L’opposizione del terzo è proponibile entro trenta giorni successivi alla pubblicazione dell’estratto di cui al 
precedente punto 9.

Allegati:

1.	 Elenco destinatari e indicazione indennità provvisoria di espropriazione;
2.	 Planimetria aree oggetto di esproprio.

																																			                           Firmato
																																						                       NICOLA BONASIA



                                                                                                                                21135Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 26 del 28-3-2024                                                                                    

EL
EN

C
O

 D
IT

TE

ID
EN

TI
FI

C
A

TI
VI

 C
A

TA
ST

A
LI

SU
P.

 
ES

PR
O

PR
IA

TA
 

(m
q.

)

C
ol

tu
ra

ac
ce

rt
at

a

D
at

a 
im

m
is

si
on

e 
in

 p
os

se
ss

o
O

R
A

Va
lo

re
 u

ni
ta

rio
 

di
 m

er
ca

to
   

 
€/

m
q.

 In
de

nn
ità

 
su

ol
o 

   
   

  (
co

l. 
1x

3)

In
de

nn
ità

  
pr

ov
vi

so
ria

 d
i 

es
pr

op
ria

zi
on

e 
(c

ol
. 2

+4
)

C
og

no
m

e 
e 

no
m

e 
de

i p
ro

pr
ie

ta
ri 

in
 c

at
as

to
N

um
er

o
Su

pe
rf

ic
ie

(1
)

Q
ua

lit
à

(3
)

(4
)

(5
)

2
D

E 
VI

TO
 F

R
A

N
C

ES
C

O
 V

IN
C

EN
ZO

D
VT

VC
N

61
P0

1A
05

5P
na

to
 a

 A
D

EL
FI

A 
(B

A)
 il

 
01

/0
9/

19
61

28
20

4
75

89
61

57
10

11
U

LI
VE

TO
C

02
.0

4.
20

24
9,

00
3,

50
3.

53
8,

50
 €

   
   

   
3.

53
8,

50
 €

   
   

   
  

3
TR

O
IA

N
O

 M
IC

H
EL

E
TR

N
M

H
L6

0A
10

F2
62

A
na

to
 a

 M
O

D
U

G
N

O
 (B

A)
 il

 
10

/0
1/

19
60

28
39

4
52

21
61

34
83

8
U

LI
VE

TO
C

02
.0

4.
20

24
9,

30
3,

50
2.

93
3,

00
 €

   
   

   
2.

93
3,

00
 €

   
   

   
  

TR
O

IA
N

O
 M

IC
H

EL
E

TR
N

M
H

L6
0A

10
F2

62
A

na
to

 a
 M

O
D

U
G

N
O

 (B
A)

 il
 

10
/0

1/
19

60

C
A

R
O

N
E 

TE
R

ES
A

C
R

N
TR

S6
5H

49
A0

48
R

na
ta

 a
 A

C
Q

U
AV

IV
A 

D
EL

LE
 

FO
N

TI
 (B

A)
 il

 0
9/

06
/1

96
5

TR
O

IA
N

O
 M

IC
H

EL
E

TR
N

M
H

L6
0A

10
F2

62
A

na
to

 a
 M

O
D

U
G

N
O

 (B
A)

 il
 

10
/0

1/
19

60

C
A

R
O

N
E 

TE
R

ES
A

C
R

N
TR

S6
5H

49
A0

48
R

na
ta

 a
 A

C
Q

U
AV

IV
A 

D
EL

LE
 

FO
N

TI
 (B

A)
 il

 0
9/

06
/1

96
5

6
TR

O
IA

N
O

 M
IC

H
EL

E
TR

N
M

H
L6

0A
17

F2
62

A
na

to
 a

 M
O

D
U

G
N

O
 (B

A)
 il

 
17

/0
1/

19
60

28
61

27
64

89
61

62
19

U
LI

VE
TO

C
02

.0
4.

20
24

11
,0

0
3,

50
66

,5
0 

€
   

   
   

   
  

66
,5

0 
€

   
   

   
   

   
 

LO
SO

LE
 D

O
M

EN
IC

A
LS

LD
N

C
47

E4
6F

26
2M

 
na

ta
 a

 M
O

D
U

G
N

O
 (B

A)
 il

 
06

/0
5/

19
47

 L
O

SO
LE

 F
R

A
N

C
ES

C
O

LS
LF

N
C

42
T1

9F
26

2R
 

na
to

 a
 M

O
D

U
G

N
O

 (B
A)

 il
 

19
/1

2/
19

42

VO
LP

E 
A

N
G

EL
A

VL
PN

G
L5

1B
50

F2
62

A 
na

ta
 a

 M
O

D
U

G
N

O
 (B

A)
 il

 
10

/0
2/

19
51

 V
O

LP
E 

FE
LI

C
E

VL
PF

LC
46

R
07

F2
62

S
na

to
 a

 M
O

D
U

G
N

O
 (B

A)
 il

 
07

/1
0/

19
46

C
A

M
A

ST
A

 T
ER

ES
A

 M
A

R
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  C
M

ST
SM

51
M

51
F2

62
A 

 
na

ta
 a

 M
O

D
U

G
N

O
 (B

A)
 il

 
11

/0
8/

19
51

 V
O

LP
E 

A
N

N
A

 V
A

N
ES

SA
VL

PN
VN

77
B4

5F
26

2S
na

ta
 a

 M
O

D
U

G
N

O
 (B

A)
 il

 
05

/0
2/

19
77

VO
LP

E 
D

A
N

IL
A

VL
PD

N
L7

8M
67

A6
62

U
 

na
ta

 a
 B

AR
I (

BA
) i

l 2
7/

08
/1

97
8

VO
LP

E 
SE

R
G

IO
VL

PS
R

G
82

R
29

A6
62

E
na

to
 a

 B
AR

I (
BA

) i
l 2

9/
10

/1
98

2

A
LT

O
B

EL
LO

 A
N

G
EL

A
LT

BN
G

L8
1L

59
F2

62
D

na
ta

 a
 M

O
D

U
G

N
O

 (B
A)

 il
 

19
/0

7/
19

81

 P
EN

TR
EL

LI
 R

O
SA

 
PN

TR
SO

78
D

47
F2

62
R

na
ta

 a
 M

O
D

U
G

N
O

 (B
A)

 il
 

07
/0

4/
19

78

PE
N

TR
EL

LI
 V

IN
C

EN
ZO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
 P

N
TV

C
N

74
D

02
A6

62
Y 

   
   

   na
to

 a
 B

AR
I (

BA
) i

l 0
2/

04
/1

97
4

 A
LT

O
B

EL
LO

 P
A

SQ
U

A
LT

BP
SQ

75
L6

6F
26

2E
na

ta
 a

 M
O

D
U

G
N

O
 (B

A)
 il

 
26

/0
7/

19
75

C
A

PO
R

U
SS

O
 G

R
A

ZI
A

C
PR

G
R

Z4
7D

51
A6

62
R

 
na

ta
 a

 B
AR

I (
BA

) i
l 1

1/
04

/1
94

7

 F
A

G
G

IA
N

O
 L

U
C

IA
N

O
FG

G
LC

N
48

A2
7E

50
6C

na
to

 a
 L

EC
C

E 
(L

E)
 il

 2
7/

01
/1

94
8

PA
N

TA
LE

O
 A

N
N

A
 R

O
SA

PN
TN

R
S4

9S
67

E5
06

Y
 n

at
a 

a 
LE

C
C

E 
(L

E)
 il

 2
7/

11
/1

94
9

PE
N

TR
EL

LI
 F

R
A

N
C

ES
C

O
PN

TF
N

C
43

D
16

F2
62

J 
 

na
to

 a
 M

O
D

U
G

N
O

 (B
A)

 il
 

16
/0

4/
19

43

SE
LV

A
G

G
IO

 P
IE

TR
O

 M
IC

H
EL

E
SL

VP
R

M
45

E1
3F

26
2Q

 
 n

at
o 

a 
M

O
D

U
G

N
O

 (B
A)

 il
 

13
/0

5/
19

45

ST
R

A
M

A
G

LI
A

 C
IN

ZI
A

 C
A

R
M

EL
A

ST
R

C
ZC

73
D

42
D

64
3B

na
ta

 a
 F

O
G

G
IA

 (F
G

) i
l 0

2/
04

/1
97

3

22
3

12
,0

0

4
28

39
5

65
1,

00
 €

   
   

   
   

65
1,

00
 €

9
28

22
4

19
30

61
49

19
7

U
LI

VE
TO

E
02

.0
4.

20
24

12
,3

0
3,

50
68

9,
50

 €
   

   
   

   
68

9,
50

 €
   

   
   

   
  

C
02

.0
4.

20
24

C
O

M
U

N
E 

D
I M

O
D

U
G

N
O

Pa
rt

ic
el

la
 

es
pr

op
ria

ta
Fo

gl
io

Lu
og

o 
e 

da
ta

 d
i n

as
ci

ta
C

od
ic

e 
Fi

sc
al

e
N

. P
ia

no
Pa

rt
ic

el
la

 o
rig

in
ar

ia
Zo

na
 

om
og

en
ea

19
60

61
50

18
6

U
LI

VE
TO

02
.0

4.
20

24
10

,0
0

3,
50

3,
50

R
ea

liz
za

zi
on

e 
de

l "
m

ig
lio

ra
m

en
to

 d
el

le
 v

ia
bi

lit
à 

di
 a

cc
es

so
 a

lla
 n

uo
va

 fe
rm

at
a 

R
FI

"

68
85

61
32

19
5

U
LI

VE
TO

C
02

.0
4.

20
24

10
,3

0
3,

50

43
4

U
LI

VE
TO

C

1.
09

5,
50

 €
   

   
   

3,
50

1.
51

9,
00

 €
   

   
   

1.
09

5,
50

 €
   

   
   

  

8
28

68
2,

50
 €

   
   

   
   

68
2,

50
 €

   
   

   
   

  

7
28

22
2

71
37

61
52

31
3

U
LI

VE
TO

C
02

.0
4.

20
24

11
,3

0

70
5

61
28

1.
51

9,
00

 €
   

   
   

  

5
28

39
6

Pa
gi

na
 1

 d
i 2

BO
N

AS
IA

N
IC

O
LA

14
.0

3.
20

24
10

:3
3:

36
U

TC



21136                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 26 del 28-3-2024

EL
EN

C
O

 D
IT

TE

ID
EN

TI
FI

C
A

TI
VI

 C
A

TA
ST

A
LI

SU
P.

 
ES

PR
O

PR
IA

TA
 

(m
q.

)

C
ol

tu
ra

ac
ce

rt
at

a

D
at

a 
im

m
is

si
on

e 
in

 p
os

se
ss

o
O

R
A

Va
lo

re
 u

ni
ta

rio
 

di
 m

er
ca

to
   

 
€/

m
q.

 In
de

nn
ità

 
su

ol
o 

   
   

  (
co

l. 
1x

3)

In
de

nn
ità

  
pr

ov
vi

so
ria

 d
i 

es
pr

op
ria

zi
on

e 
(c

ol
. 2

+4
)

C
og

no
m

e 
e 

no
m

e 
de

i p
ro

pr
ie

ta
ri 

in
 c

at
as

to
N

um
er

o
Su

pe
rf

ic
ie

(1
)

Q
ua

lit
à

(3
)

(4
)

(5
)

Pa
rt

ic
el

la
 

es
pr

op
ria

ta
Fo

gl
io

Lu
og

o 
e 

da
ta

 d
i n

as
ci

ta
C

od
ic

e 
Fi

sc
al

e
N

. P
ia

no
Pa

rt
ic

el
la

 o
rig

in
ar

ia
Zo

na
 

om
og

en
ea

 S
TR

A
M

A
G

LI
A

 V
LA

D
IM

IR
O

ST
R

VD
M

70
R

26
F0

52
H

na
to

 a
 M

AT
ER

A 
(M

T)
 il

 
26

/1
0/

19
70

10
D

A
TT

O
M

O
 R

O
SA

LB
A

D
TT

R
LB

57
B5

0F
26

2F
na

ta
 a

 M
O

D
U

G
N

O
 (B

A)
 il

 
10

/0
2/

19
57

28
22

6
20

04
61

46
47

7
U

LI
VE

TO
E

03
.0

4.
20

24
9,

00
3,

50
1.

66
9,

50
 €

   
   

   
16

69
,5

0 
€

FE
R

R
A

R
A

 A
N

G
EL

A
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

FR
R

N
G

L5
7M

52
H

92
6O

na
ta

 a
 S

AN
 G

IO
VA

N
N

I 
R

O
TO

N
D

O
 (F

G
) i

l 1
2/

08
/1

95
7

 M
A

G
LI

ET
TI

 N
IC

O
LA

M
G

LN
C

L5
2R

18
F2

62
R

na
to

 a
 M

O
D

U
G

N
O

 (B
A)

 il
 

18
/1

0/
19

52

B
A

SI
LE

 M
A

R
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

BS
LM

R
A5

0R
52

A6
62

V 
 

na
ta

 a
 B

AR
I (

BA
) i

l 1
2/

10
/1

95
0

PE
TR

U
ZZ

EL
LI

 M
A

D
D

A
LE

N
A

PT
R

M
D

L8
0T

47
F2

62
F

 n
at

a 
a 

M
O

D
U

G
N

O
 (B

A)
 il

 
07

/1
2/

19
80

B
A

SI
LE

 M
A

R
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

BS
LM

R
A5

0R
52

A6
62

V 
 

na
ta

 a
 B

AR
I (

BA
) i

l 1
2/

10
/1

95
0

PE
TR

U
ZZ

EL
LI

 M
A

D
D

A
LE

N
A

PT
R

M
D

L8
0T

47
F2

62
F

 n
at

a 
a 

M
O

D
U

G
N

O
 (B

A)
 il

 
07

/1
2/

19
80

 C
H

IE
C

O
 M

A
R

IA
 C

H
C

M
R

A4
8T

48
L2

20
G

   
na

ta
 a

 T
O

R
IT

TO
 (B

A)
 il

 
08

/1
2/

19
48

PE
TR

U
ZZ

EL
LI

 V
IT

O
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
PT

R
VT

I4
2C

28
F2

62
B 

na
to

 a
 M

O
D

U
G

N
O

 (B
A)

 il
 

28
/0

3/
19

42

PR
IO

R
E 

A
N

G
EL

O
PR

R
N

G
L7

8P
02

F2
62

R
na

to
 a

 M
O

D
U

G
N

O
 (B

A)
 il

 
02

/0
9/

19
78

PR
IO

R
E 

G
IU

SE
PP

E
PR

R
G

PP
47

L1
8F

26
2J

na
to

 a
 M

O
D

U
G

N
O

 (B
A)

 il
 

18
/0

7/
19

47

PR
IO

R
E 

SE
R

G
IO

PR
R

SR
G

83
M

04
F2

62
A 

   
na

to
 a

 M
O

D
U

G
N

O
 (B

A)
 il

 
04

/0
8/

19
83

B
R

A
N

C
A

C
C

IO
 A

N
N

A
 M

A
R

IA
BR

N
N

M
R

40
P0

5F
26

2B
na

ta
 a

 M
O

D
U

G
N

O
 (B

A)
 il

 
05

/0
9/

19
40

 B
R

A
N

C
A

C
C

IO
 B

IA
G

IN
A

 C
A

TE
R

IN
A

 
BR

N
BN

C
53

D
42

F2
62

J
na

ta
 a

 M
O

D
U

G
N

O
 (B

A)
 il

 
02

/0
4/

19
53

B
R

A
N

C
A

C
C

IO
 D

O
N

A
TA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   C
PR

D
N

T3
5A

62
F2

62
L 

na
ta

 a
 M

O
D

U
G

N
O

 (B
A)

 il
 

27
/0

8/
19

38

B
R

A
N

C
A

C
C

IO
 N

IC
O

LA
BR

N
N

C
L4

8H
06

F2
62

G
 n

at
o 

a 
M

O
D

U
G

N
O

 (B
A)

 il
 

06
/0

6/
19

48

15
C

A
PO

R
U

SS
O

 D
O

N
A

TA
C

PR
D

N
T3

5A
62

F2
62

L
na

ta
 a

 M
O

D
U

G
N

O
 (B

A)
 il

 
22

/0
1/

19
35

28
35

6
67

0
61

41
96

U
LI

VE
TO

E
03

.0
4.

20
24

11
,3

0
3,

50
33

6,
00

 €
   

   
   

   
33

6,
00

 €

16
B

R
A

N
C

A
C

C
IO

 D
O

N
A

TA
BR

N
D

N
T4

6L
61

F2
62

V
na

ta
 a

 M
O

D
U

G
N

O
 (B

A)
 il

 
21

/0
7/

19
46

28
35

7
98

4
61

43
82

U
LI

VE
TO

E
03

.0
4.

20
24

12
,0

0
3,

50
28

7,
00

 €
   

   
   

   
28

7,
00

 €

22
7

14
28

20
8

61
0

61
39

1.
02

5,
00

 €
   

   
   

10
25

,0
0 

€

13
28

12
6

18
66

61
37

29
6

U
LI

VE
TO

E
03

.0
4.

20
24

10
,3

0
3,

50
1.

03
6,

00
 €

   
   

   
10

36
,0

0 
€

3,
50

4,
00

1.
36

4,
00

 €
   

   
   

13
64

,0
0 

€

10
,0

0
25

,0
0

34
1

O
R

TO
E

03
.0

4.
20

24
9,

30

25
2,

00
 €

   
   

   
   

25
2,

00
 €

72
U

LI
VE

TO
E

03
.0

4.
20

24
11

,0
0

12
28

12
4

51
5

61
60

41
R

EL
IT

TO
 

EN
TE

 
U

R
B

A
N

O
E

03
.0

4.
20

24

11
28

28
55

61
45

Pa
gi

na
 2

 d
i 2



                                                                                                                                21137Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 26 del 28-3-2024                                                                                    

Procedim
ento di espropriazione per pubblica utilità finalizzato alla realizzazione del "m

iglioram
ento 

delle viabilità di accesso alla nuova ferm
ata RFI".

BO
N

ASIA
N

IC
O

LA
14.03.2024
10:48:38
U

TC


